
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7) 

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43 

 
 

от   09.01.2023 г.                                                                                    №  22   - ОД 

 

ПРИКАЗ     

(распоряжение) 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 

Во исполнении Постановления Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27 октября 2020 г. № 32 "Об утверждении 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения». в целях организации 

качественного полноценного питания детей в МАДОУ № 7 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  бракеражную комиссию в составе 5 человек: 

- Рубанова Анна Константиновна, заведующий - ежедневно; 

- Цирульникова Елена Александровна, медсестра – ежедневно; 

- Приходько Юлия Александровна, повар- ежедневно; 

- Егорова Марина Анатольевна, повар – ежедневно; 

- Краснова Ирина Петровна, кладовщик – ежедневно; 

 От родительской общественности: 

- Волгина Ольга Анатольевна 

2.Вменить бракеражной комиссии обязанности согласно Положения о 

бракеражной комиссии. 

2.1.Запретить выдачу пищи на группы без проведения бракеража за 

подписью члена бракеражной комиссии. 

2.2.Контроль работы бракеражной комиссии оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МАДОУ № 7                   А.К.Рубанова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность Дата Роспись 

1.  Приходько Ю.А. повар   

2.  Егорова М.А. повар   

3.  Краснова И.П. кладовщик   

4.  Цирульникова Е.А. медсестра   

5.  Волгина О.А.    


		2023-05-26T12:10:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
	Я являюсь автором этого документа




